
ORGANIGRAMA 
2022-2023 Equip directiu

Directora: Quima Ricart Claver

Cap d´estudis: Meritxell Tarragó Romero

Secretari : Leo Tejedor Beltrán

Administrativa: Anna Virgili Ferret   

Equip Infantil
P3: Marga Lobato Vidal

P4/P5-A: Lorena Román Agulló
P4/P5-B: Meritxell Carbnell  Vallès

Conchi Ruiz Sánchez
Música: Leo Tejedor Beltrán
Anglès P3: Carme Yll Barra
Anglès P4/P5: Noèlia Callau

 

Equip Cicle Inicial
CI-A: Maite Sabariz García
CI-B: Elisabet Faura Casas

Música: Leo Tejedor Beltrán
Anglès i Hort: Carme Yll Barra

Educació Física: Màxim Ferrús Rubio

Equip Cicle Superior
CS-A: Marisol Rodríguez Rodríguez

CS-B i Educació Física: Màxim Ferrús Rubio
Música: Leo Tejedor Beltrán

Anglès: Noèlia Callau
Àmbit Lingüístic: Meritxell Tarragó Romero (Castellà)

i Quima Ricart Claver (Biblioteca)

Equip d'atenció a
la diversitat

Educació Especial: Laia Cardús Parera i 
Quima Ricart Claver

Vetllador: Adrià Gallego Bermúdez
Referent EAP (psicopedagoga): Gemma Martín

 

Contacte @
Equip directiu: a8062705@xtec.cat

Atenció famílies: Dimecres de 12 a 13.
                             Dijous de 8:30 a 9:30.

 
INFANTIL

margarita@escolalacabana.com
lorena@escolalacabana.com

meritxellcarbonell@escolalacabana.com
conxi@escolalacabana.com

 
CICLE INICIAL

maite@escolalacabana.com
elisabet@escolalacabana.com

 
CICLE MITJÀ

laia@escolalacabana.com
anna@escolalacabana.com

montse@escolalacabana.com
 

CICLE SUPERIOR
marisol@escolalacabana.com
maxim@escolalacabana.com

 
ESPECIALITATS

noelia@escolalacabana.com  (anglès)
carmeyll@escolalacabana.com (anglès)

leo@escolalacabana.com (música)
laia@escolalacabana.com (Ed. especial)

meritxell@escolalacabana.com (Castellà CS)
quima@escolalacabana.com (Biblioteca CS)

 
 
 

AFA   ampalacabana@gmail.com

MENJADOR TENO :  Whats  app o trucar al  678486625 

EXTRAESCOLARS AFA
EMAP

AJUNTAMENT (BRIGADA MUNICIPAL, NETEGES ACRONET I

CONSERGERIA)

SOM EQUIP, FEM EQUIP!

Equip Cicle Mitjà
CM-A: Laia Cardús Parera
Anna Mercader Mercadé

CM-B i Educació Física: Montse Rico Serra
Música i projecte Saxombó: Leo Tejedor Beltrán

Anglès i Science: Carme Yll Barra

Atenció famílies
presencial o
telemàtica:

Tutories: Dimecres de 12 a 13.
Noèlia Callau: Dilluns de 12 a 13

Cal concertar cita.
 


